Fraises scie - BUSCH 231F-231FL-231FXL-
231FXXL - carbure de tungstène
Description
Quatre séries de fraises forme scie BUSCH N° 231F, 231FL, 231FXL,
231FXXL,
HIGH-TECH-TOOLS, en carbure de tungstène à grains très fins obtenu
par compression isostatique à température élevée.
Épaisseurs 0,2 - 0,3 - 0,4 et 0,8 mm selon un diamètre unique (2,3
mm).
Diamètre de la tige de 2,35 mm.
Longueur de la fraise de 45 mm.
Avantages
Pour travailler les interstices cruciformes lors du sertissage en pavé.
Scies fines pour travail sur les matériaux.
Les séries carbure HIGH-TECH-TOOLS de BUSCH se caractérisent par leur durabilité et leur puissance et sont
particulièrement efficaces lors du travail des matériaux de bijouterie très durs comme le platine, le titane où
l'or blanc.
Conseils Malins
Vitesse de rotation recommandée 7 500 à 30 000 tr/min.
Une fois que les sièges ont été préparés avec le foret hélicoïdal 4205S et la fraise boule correspondante 1AU,
les nouvelles séries de scies circulaires en carbure 231F/FL permettent de tailler proprement des interstices
cruciformes. Entre les deux parties travaillantes les plus plates disponibles (0,2 et 0,3 mm), choisissez celle qui
sera la plus appropriée à ce travail de précision. La denture spéciale de ces scies permet d'obtenir des surfaces
polies dans la profondeur de la partie fraisée des matériaux mis en oeuvre, comme le platine, le titane et l'acier
et, bien entendu, également l'or, l'argent et leurs alliages.
Aussi disponible en acier outil - voir la série 231 Ø 2,3 à 10,0 mm.
Référence correspondant à une pièce.
19/05/2024
Morteau  +33 (0)3 81 67 18 34 Paris  +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse  +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme
Liste des articles
Référence Désignation article Marque
Prix HT 1
et +
A0102716 Fraise scie n° 231F - Ø 2,3 x 0,2 mm BUSCH 1100€
A0102717 Fraise scie n° 231F L - Ø 2,3 x 0,3 mm BUSCH 1100€
A0102718 Fraise scie n° 231F XL - Ø 2,3 x 0,4 mm BUSCH 1100€
A0102719 Fraise scie n° 231F XXL - Ø 2,3 x 0,8 mm BUSCH 1100€
Morteau  +33 (0)3 81 67 18 34 Paris  +33(0)1 42 74 32 74 Toulouse  +33 (0)5 61 21 02 28
12, rue René Rayot 20, rue de Montmorency 14, rue de la Pomme